
Gültig ab 14.12.2025

Ankunft Arrival     Neumarkt (Oberpf)
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:24 RE 50

84114
Regensburg Hbf 23:32 – Parsberg 0:04 1

0:25 e 3 Nürnberg Hbf 23:46 – Feucht 0:01 2
0:30 RE 50

84113
Nürnberg Hbf 0:11 5

1:05 e 3 Nürnberg Hbf 0:26 – Feucht 0:41 2
1:18 RB 51

84218
Regensburg Hbf 0:24 – Parsberg 0:57 4

1:26 e 3 Nürnberg Hbf 0:46 – Feucht 1:01 2
2:00 — 5:00

2:05 e 3 Nürnberg Hbf 1:26 – Feucht 1:41 2
3:05 e 3 Nürnberg Hbf 2:26 – Feucht 2:41 2
4:05 e 3 Nürnberg Hbf 3:26 – Feucht 3:41 2
5:25 RE 22

84108
Regensburg Hbf 4:30 – Parsberg 5:04 1

5:45 e 3 Nürnberg Hbf 5:06 – Feucht 5:21 2
6:00

6:05 e 3 Nürnberg Hbf 5:26 – Feucht 5:41 2
6:08 RE 50

84107
Nürnberg Hbf 5:48 5

6:14 RB 51
84176

Regensburg Hbf 5:20 – Parsberg 5:52 4

6:24 RE 50
84110

Regensburg Hbf 5:33 – Parsberg 6:05 1

6:25 e 3 Nürnberg Hbf 5:46 – Feucht 6:01 2
6:26 RE 50

63050
Regensburg Hbf 5:46 – Parsberg 6:10 1

6:30 RE 22
63051
63053

Nürnberg Hbf 6:11 5

6:44 e 3 Nürnberg Hbf 6:06 – Feucht 6:21 2
6:45 RB 51

84178
Regensburg Hbf 5:49 – Parsberg 6:23 4

7:00
7:05 e 3 Nürnberg Hbf 6:26 – Feucht 6:41 2
7:20 RB 51

84180
Regensburg Hbf 6:14 – Parsberg 6:58 4

7:25
ab 11. Jul

RE 22
59488

ô München Flughafen Terminal 4:28 – 
Freising 4:39 – Moosburg 4:49 – 
Landshut (Bay) Hbf 5:05 – 
Regensburg Hbf 6:45

7:25 e 3 Nürnberg Hbf 6:46 – Feucht 7:01 2
7:30 RE 50

63055
Nürnberg Hbf 7:11 5

7:45 e 3 Nürnberg Hbf 7:06 – Feucht 7:22 2
7:49 RB 51

84182
Regensburg Hbf 6:56 – Parsberg 7:28 4

8:00
8:05 e 3 Nürnberg Hbf 7:26 – Feucht 7:41 2
8:18
ab 11. Jul

RB 51
84222

Regensburg Hbf 7:24 – Parsberg 7:56 4

8:25 e 3 Nürnberg Hbf 7:46 – Feucht 8:01 2
8:25 RE 50

63056
ô München Flughafen Terminal 6:16 – 
Freising 6:28 – Moosburg 6:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 6:52 – 
Regensburg Hbf 7:48

1

8:25 RE 50
63054

ô München Flughafen Terminal 6:08 – 
Freising 6:18 – Moosburg 6:30 – 
Landshut (Bay) Hbf 6:44 – 
Regensburg Hbf 7:48

1

8:30
ab 11. Jul

RE 22
59489

Nürnberg Hbf 8:07

8:45 e 3 Nürnberg Hbf 8:06 – Feucht 8:21 2

9:00
9:17 RB 51

84184
Regensburg Hbf 8:17 – Parsberg 8:56 4

9:25 RE 22
59490

ô München Flughafen Terminal 7:08 – 
Freising 7:19 – Moosburg 7:33 – 
Landshut (Bay) Hbf 7:46 – 
Regensburg Hbf 8:45

1

9:25 e 3 Nürnberg Hbf 8:46 – Feucht 9:01 2
9:30 RE 50

63059
Nürnberg Hbf 9:11 5

9:45 e 3 Nürnberg Hbf 9:06 – Feucht 9:21 2
10:00

10:18 RB 51
84224

Regensburg Hbf 9:24 – Parsberg 9:57 4

10:25 e 3 Nürnberg Hbf 9:46 – Feucht 10:01 2
10:25 RE 50

63058
ô München Flughafen Terminal 8:16 – 
Freising 8:28 – Moosburg 8:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 8:52 – 
Regensburg Hbf 9:48

1

10:30 RE 22
59491

Nürnberg Hbf 10:11 5

10:45 e 3 Nürnberg Hbf 10:06 – Feucht 10:21 2
11:00

11:21 RB 51
84174

Regensburg Hbf 10:22 – Parsberg 11:01 4

11:25 e 3 Nürnberg Hbf 10:46 – Feucht 11:01 2
11:25 RE 22

63060
ô München Flughafen Terminal 9:16 – 
Freising 9:28 – Moosburg 9:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 9:52 – 
Regensburg Hbf 10:45

1

11:30 RE 50
63061

Nürnberg Hbf 11:11 5

11:45 e 3 Nürnberg Hbf 11:06 – Feucht 11:21 2
12:00

12:21 RB 51
84190

Regensburg Hbf 11:22 – Parsberg 12:01 4

12:25 e 3 Nürnberg Hbf 11:46 – Feucht 12:01 2
12:25 RE 50

63062
ô München Flughafen Terminal 8:16 – 
Freising 8:28 – Moosburg 8:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 8:52 – 
Regensburg Hbf 11:48

1

12:30 RE 22
63063

Nürnberg Hbf 12:11 5

12:45 e 3 Nürnberg Hbf 12:06 – Feucht 12:21 2
12:58 RB 51

84192
Regensburg Hbf 12:04 – Parsberg 12:37 4

13:00
13:21 RB 51

84186
Regensburg Hbf 12:22 – Parsberg 13:01 4

13:25
ab 11. Jul

RE 22
59496

ô München Flughafen Terminal 11:16 – 
Freising 11:28 – Moosburg 11:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 11:52 – 
Regensburg Hbf 12:45

13:25 e 3 Nürnberg Hbf 12:46 – Feucht 13:01 2
13:30 RE 50

84109
63065

Nürnberg Hbf 13:11 5

13:45 e 3 Nürnberg Hbf 13:06 – Feucht 13:21 2
13:58 RB 51

84194
Regensburg Hbf 13:04 – Parsberg 13:37 4

14:00
14:05 e 3 Nürnberg Hbf 13:26 – Feucht 13:42 2
14:18 RB 51

84188
Regensburg Hbf 13:24 – Parsberg 13:57 4

14:25 e 3 Nürnberg Hbf 13:46 – Feucht 14:01 2
14:25 RE 50

63066
ô München Flughafen Terminal 12:16 – 
Freising 12:28 – Moosburg 12:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 12:52 – 
Regensburg Hbf 13:48

1



Gültig ab 14.12.2025

Ankunft Arrival     Neumarkt (Oberpf)
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

14:30
ab 11. Jul

RE 22
59497

Nürnberg Hbf 14:11

14:45 e 3 Nürnberg Hbf 14:06 – Feucht 14:21 2
15:00

15:21 RB 51
84196

Regensburg Hbf 14:22 – Parsberg 15:01 4

15:25 RE 22
59492

ô München Flughafen Terminal 13:16 – 
Freising 13:28 – Moosburg 13:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 13:52 – 
Regensburg Hbf 14:45

1

15:25 e 3 Nürnberg Hbf 14:46 – Feucht 15:01 2
15:30 RE 50

63069
Nürnberg Hbf 15:11 5

15:45 e 3 Nürnberg Hbf 15:06 – Feucht 15:21 2
15:51 RB 51

84198
Regensburg Hbf 14:57 – Parsberg 15:29 4

16:00
16:21 RB 51

84228
Regensburg Hbf 15:22 – Parsberg 16:01 4

16:25 e 3 Nürnberg Hbf 15:46 – Feucht 16:01 2
16:25 RE 50

63068
ô München Flughafen Terminal 14:16 – 
Freising 14:28 – Moosburg 14:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 14:52 – 
Regensburg Hbf 15:48

1

16:30 RE 22
59493

Nürnberg Hbf 16:11 5

16:45 e 3 Nürnberg Hbf 16:06 – Feucht 16:21 2
17:00

17:05 e 3 Nürnberg Hbf 16:26 – Feucht 16:42 2
17:21 RB 51

84230
Regensburg Hbf 16:22 – Parsberg 17:01 4

17:25 e 3 Nürnberg Hbf 16:46 – Feucht 17:01 2
17:25 RE 22

63070
ô München Flughafen Terminal 15:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
15:18 – 
Freising 15:28 – Moosburg 15:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 15:52 – 
Regensburg Hbf 16:45

1

17:30 RE 50
63071

Nürnberg Hbf 17:11 5

17:45 e 3 Nürnberg Hbf 17:06 – Feucht 17:21 2
17:58 RB 51

84202
Regensburg Hbf 17:04 – Parsberg 17:37 4

18:00
18:05 e 3 Nürnberg Hbf 17:26 – Feucht 17:42 2
18:16 RB 51

84232
Regensburg Hbf 17:22 – Parsberg 17:55 4

18:25 e 3 Nürnberg Hbf 17:46 – Feucht 18:01 2
18:25 RE 50

63072
ô München Flughafen Terminal 16:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
16:18 – 
Freising 16:33 – Moosburg 16:42 – 
Landshut (Bay) Hbf 16:55 – 
Regensburg Hbf 17:48

1

18:30 RE 22
63073

Nürnberg Hbf 18:11 5

18:45 e 3 Nürnberg Hbf 18:06 – Feucht 18:21 2
18:58 RB 51

84204
Regensburg Hbf 18:04 – Parsberg 18:37 4

19:00
19:05 e 3 Nürnberg Hbf 18:26 – Feucht 18:42 2
19:21 RB 51

84234
Regensburg Hbf 18:22 – Parsberg 19:01 4

19:25
ab 11. Jul

RE 22
59498

ô München Flughafen Terminal 17:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
17:18 – 
Freising 17:28 – Moosburg 17:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 17:52 – 
Regensburg Hbf 18:45

19:25 e 3 Nürnberg Hbf 18:46 – Feucht 19:01 2
19:30 RE 50

63075
Nürnberg Hbf 19:11 5

19:45 e 3 Nürnberg Hbf 19:06 – Feucht 19:21 2
20:00

20:18 RB 51
84236

Regensburg Hbf 19:24 – Parsberg 19:57 4

20:25 e 3 Nürnberg Hbf 19:46 – Feucht 20:01 2
20:25 RE 50

63076
ô München Flughafen Terminal 18:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
18:18 – 
Freising 18:28 – Moosburg 18:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 18:52 – 
Regensburg Hbf 19:48

1

20:30
ab 11. Jul

RE 22
59499

Nürnberg Hbf 20:11

20:45 e 3 Nürnberg Hbf 20:06 – Feucht 20:21 2
21:00

21:21 RB 51
84238

Regensburg Hbf 20:22 – Parsberg 21:01 4

21:25 RE 22
59494

ô München Flughafen Terminal 19:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
19:18 – 
Freising 19:28 – Moosburg 19:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 19:52 – 
Regensburg Hbf 20:45

1

21:25 e 3 Nürnberg Hbf 20:46 – Feucht 21:01 2
21:30 RE 50

63079
Nürnberg Hbf 21:11 5

21:45 e 3 Nürnberg Hbf 21:06 – Feucht 21:21 2
22:00

22:18 RB 51
84210

Regensburg Hbf 21:24 – Parsberg 21:57 4

22:25 e 3 Nürnberg Hbf 21:46 – Feucht 22:01 2
22:27 RE 50

63078
ô München Flughafen Terminal 20:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
20:18 – 
Freising 20:28 – Moosburg 20:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 20:52 – 
Regensburg Hbf 21:49

1

22:30 RE 22
59495

Nürnberg Hbf 22:11 5

22:45 e 3 Nürnberg Hbf 22:06 – Feucht 22:21 2
23:00

23:18 RB 51
84214

Regensburg Hbf 22:24 – Parsberg 22:57 4

23:25 e 3 Nürnberg Hbf 22:46 – Feucht 23:01 2
23:25 RE 22

84112
ô München Flughafen Terminal 21:16 – 
ô München Flughafen Besucherpark
21:18 – 
Freising 21:28 – Moosburg 21:38 – 
Landshut (Bay) Hbf 21:52 – 
Regensburg Hbf 22:45

1

23:30 RE 50
84111

Nürnberg Hbf 23:11 5

23:45 e 3 Nürnberg Hbf 23:06 – Feucht 23:21 2
Zeichenerklärung

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn

Symbole
ô Zug hält am Flughafen

Verkehrstage
Mo = Montag  Di = Dienstag  Mi = Mittwoch  Do = Donnerstag  Fr = Freitag  
Sa = Samstag  So = Sonntag
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 12.01.2026
Aktuelle Ankunftszeiten und die detaillierten Fahrtage finden Sie im 
abgebildeten QR-Code.


